ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК"
(СО РАН; СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ РАН)

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№

Новосибирск

О  частичных изменениях

состава редакционной коллегии

журнала «Сибирский вестник

сельскохозяйственной науки»

 Рассмотрев представление главного редактора журнала «Сибирский

вестник сельскохозяйственной науки» академика РАН Донченко  Александра

Семеновича об изменении состава редакционной коллегии журнала,

президиум федерального государственного бюджетного учреждения

«Сибирское отделение Российской академии наук» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Утвердить профессора Сезай Эркисли (Университет Ататюрка,

Турция), профессора  Сейед Али Джохари (Университет Курдистана, Иран)

и профессора Сеюн Хван Янга (Чоннамский национальный университет,

Республика Корея) в составе редакционной коллегии журнала «Сибирский

вестник сельскохозяйственной науки».

2. Утвердить Ломбанину Татьяну Александровну (СФНЦА РАН)

заместителем главного редактора журнала «Сибирский вестник

сельскохозяйственной науки», освободив от этих обязанностей Жителеву

Ольгу Николаевну.

3. Внести соответствующие изменения в постановление президиума

СО РАН от 04.04.2019 № 132 «О составе редакционной коллегии журнала

«Сибирский вестник сельскохозяйственной науки».

Председатель Отделения

академик РАН                                                         В.Н. Пармон

Главный ученый секретарь

Отделения академик РАН                                                          Д.М. Маркович

  17.09.2021   295